101 學年度第 1學期第 5次室務會議紀錄
時間：101 年 11 月 16 日（星期五）下午 15：30 地點：第一會議室

主席：王主任耀聰  記錄：高崇武先生

一、主席宣布開會：

二、主席報告：略。

三、工作報告：略。

四、上次會議決議案執行情形：

（一）案由：擬訂定 101 學年度第 2 學期新聘舞蹈及籃球專任教師甄選標準，請討論。

      執行情形：已由各項目召集人訂定第二專長考試項目及給分量表於考試當天

                 施測。

（二）案由：擬修改國立中興大學體育室教師聘任暨升等辦法，請討論。

執行情形：授權本室教學研究組依本校母法修改本室教師聘任暨升等辦法並

           轉知本室同仁知悉後通過修訂。

五、提案討論：

（一）案由：擬請同意 101 學年度第 2 學期新聘舞蹈及籃球專任教師各一名，請討論。

說明：1.依據 101.10.24「101 學年度第 1 學期第 3 次室務會議」決議辦理。

       2.本室應徵公告 101 年 10 月 25 日公告於人事行政局及本校網站，101

         年 11 月 7 日截止收件，計有(舞蹈項目 13 員、籃球項目 5員)應徵

         ，101 年 11 月 13 日舉行資格書面初審。初審結果，舞蹈合格人員計

         有陳怡芝、郭銘勻、王逸君、簡如君、梁雍樺、陳瑋等 6 員；籃球

         項目合格人員計有賈凡、齊璘等 2員，共 8員進行審議。

       3.101.11.16 上午 08：00~15：00 國立中興大學 101 學年度體育室新聘

         專任舞蹈及籃球教師甄選會議，甄選結果擬聘簡如君小姐及賈凡先生

         為本室專任教師。

 決議：照案通過，提送校員額會議審議。

六、臨時動議：無。

七、散會。